
   

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 3 с. Ачхой-Мартан» 

(МБОУ «СОШ № 3 с. Ачхой-Мартан») 

 

 

ПРИКАЗ 

17.01 .2022 г.                                 № 15 

                                                 с. Ачхой-Мартан 

О  проведении мониторинга 

В целях организации диагностики профессиональных дефицитов и выгорания 

педагогических работников 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директору по методической работе Паршоевой М.Т. 

1.1. Провести мониторинг профессиональных потребностей и дефицитов 

педагогических работников 

1.2. Обобщить результаты мониторинга профессиональных потребностей и 

дефицитов  в срок до 31.01.2022 

1.3. Провести анализ мониторинга профессиональных потребностей  и дефицитов 

педагогических работников и представить адресные рекомендации по результатам 

проведения анализа до 31.01.2022 

2..Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

Директор                                                     Э.И.Бакриева 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Паршоева М.Т. 

 

                                                                                                


